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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Ingeniería Técnica Industrial (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ALONSO SANCHEZ, MARIA

ARIAS PINEDA PEREZ, JOSE MARIA

BALLESTEROS JIMENEZ, FERNANDO

BARCO DONOSO, ANTONIO MARIA

BOTET JIMENEZ, ALMUDENA BLANCA

BRAVO LEAL, SERGIO

BUSTILLO LAGUNA, MARIA TERESA

CABALLERO RONCERO, PEDRO

CALVO RUIZ, ALFONSO

CAMPILLEJO FERNANDEZ, FELIX

CARMONA BALTASAR, ALVARO

CHILLON MUÑOZ, JAIME

DIAZ HERRERO, CARLOS HERMINIO

DIAZ MALDONADO, MARIA ESTHER

DOMINGUEZ MERINO, GORKA

DURAN GRAGERA, PEDRO

DURAN RODRIGUEZ, ANDRES JESUS

ESCUDERO CASQUERO, MIGUEL ANGEL

ESPADA VEGA, ALEJANDRO

FERNANDEZ TARDIO, FRANCISCO DANIEL

*0*04**4

7*25**8*

0**2*3*4

*92*50**

*8*2*85*

5***758*

**826*3*

3*7**3*7

*2*58**7

80***5*7

**37*80*

*4***730

*8859***

*39*37**

7*1*2**4

0**4**11

0****678

**046*1*

7*0*9**2

8****830

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,468

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,712

   0,356

   0,000

  16,000

   2,104

  14,329

  15,842

   3,293

  16,000

   0,000

   0,000

   8,565

  16,000

   9,549

  13,083

   1,180

   9,355

   0,000

  16,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,000

   0,340

   1,360

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   1,000

   1,000

   0,340

   0,170

   0,000

   0,340

   0,170

   1,000

   1,000

   0,850

   0,170

   0,340

   1,360

   0,000

   1,170

   0,000

   0,170

   0,000

   1,052

   0,356

   1,000

  17,000

   2,444

  14,499

  15,842

   3,633

  16,170

   1,000

   1,000

   9,415

  16,170

   9,889

  14,443

   1,180

  10,525

   0,000

  16,170

   0,000

   0,712

   0,356

   0,000

  16,000

   1,780

  14,329

  15,842

   3,293

  16,000

   0,000

   0,000

   6,675

  16,000

   8,811

  13,083

   0,712

   8,455

   0,000

  16,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,324

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,890

   0,000

   0,738

   0,000

   0,000

   0,900

   0,000

   0,000
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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Ingeniería Técnica Industrial (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

FOLGADO GASPAR, FRANCISCO JAVIER

FONSECA MENDEZ, JUAN CARLOS

GALLARDO PINO, ANTONIO JAVIER

GALLEGO MARTINEZ, ALFONSO JOSE

GARCIA CONTRERAS, NATANAEL

GARCIA DURAN, MARIA GUADALUPE

GARCIA OLIVA, ISABEL MARINA

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN PABLO

GARRIDO DOMINGUEZ, MARIA TERESA

GASPAR HERNANDEZ, MARIA DOLORES

GOMEZ VAQUERO, SAMUEL

GONZALEZ ANDRADES, MANUEL JOSE

GUTIERREZ PICAPIEDRA, JESUS MANUEL

HERNANDEZ ANTEQUERA, JUAN LUIS

HERNANDEZ AVELINO, OMAR

HERNANDEZ CABEZAS, MARIA CARMEN

HERREROS EXPOSITO, VICTOR

HERREZUELO SABIDO, JUAN ANTONIO

HURTADO PEREZ, LUIS FELIPE

IGLESIAS DUARTE, JOSE LUIS

*00***38

*8**3*83

289****4

0*246***

0**24**3

0**8**61

09**4*3*

0881****

289****5

7**5*3*6

76***1*1

08***15*

*89**1*3

0****996

7613****

09**2**7

7**58**2

*62**43*

****6465

7*9**25*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,144

   0,000

   0,000

   0,072

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,135

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,712

   0,000

   5,696

   0,000

   1,479

   2,422

   1,332

   0,108

   0,036

   6,052

   7,713

   4,695

   0,000

   5,696

  13,345

   3,186

   1,335

   3,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,340

   1,020

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,020

   1,000

   1,340

   2,190

   1,680

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,712

   0,000

   7,056

   0,000

   1,819

   2,422

   1,332

   0,108

   0,036

   6,052

   9,733

   5,695

   1,340

   7,886

  15,025

   4,186

   1,335

   3,200

   0,000

   0,000

   0,712

   0,000

   5,696

   0,000

   1,335

   2,314

   0,000

   0,000

   0,000

   6,052

   5,607

   3,471

   0,000

   5,696

  12,994

   0,000

   1,335

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,108

   1,332

   0,036

   0,036

   0,000

   2,106

   1,224

   0,000

   0,000

   0,216

   3,186

   0,000

   3,200
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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Ingeniería Técnica Industrial (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

IGLESIAS PORRON, ANGEL

MANCHON MORCILLO, GONZALO

MARTIN PEREZ ESPINAR, MARIA INMACULADA

MASERO CARRASCO, IRENE

MONGE GONZALEZ, JOSE MARIA

MUÑOZ BLAZQUEZ, ANA BELEN

NIETO BARCO, RAFAEL

OLIVERA MINCHERO, MARIA DE LAS MERCEDES

PAMPANO CRUZ, JESUS

PEDREGOSA GONZALEZ DE MOLINA, EDUARDO

PEREZ BERMEJO, SEBASTIAN JAVIER

PEREZ LEDESMA, JUAN RAFAEL

PEREZ TORRUS, MARIA ANGELES

PILAR FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

PINADERO MANIBARDO, RAUL

PRIETO CIDONCHA, MARIA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ BAUTISTA, OSCAR MANUEL

RODRIGUEZ DURAN, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID

RUIZ CALERO CABANILLAS, NICOLAS

33**8**7

5*3*8**6

3***73*2

8005****

0*2**85*

4*4**5*2

*6**5*62

71*7***9

0*98***3

44***9*6

06**7**5

**25*5*4

*8*2*4*9

80**3**6

7*0*6**1

7*25*0**

08***0*8

0**62**7

0****235

*35*88**

   0,054

   0,000

   0,108

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,525

   0,178

   0,108

   0,000

  14,062

   0,000

  13,973

   0,712

  16,000

  10,235

  16,000

   2,619

   0,000

   2,492

  12,816

   0,000

   1,335

  14,685

   2,403

   0,180

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,000

   0,000

   1,360

   1,700

   0,000

   0,680

   0,000

   0,000

   2,000

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,340

   1,000

   0,000

   1,530

   1,000

   0,000

   0,000

   1,360

   2,700

   0,000

   1,680

   0,000

   0,000

   2,000

   0,340

   1,000

   1,510

   0,000

   0,000

   3,695

   0,518

   1,108

   0,000

  15,592

   1,000

  13,973

   0,712

  17,360

  12,935

  16,000

   4,299

   0,000

   2,492

  14,816

   0,340

   2,335

  16,195

   2,403

   0,180

   3,471

   0,178

   0,000

   0,000

  14,062

   0,000

  13,973

   0,712

  16,000

  10,235

  16,000

   2,403

   0,000

   2,492

  12,816

   0,000

   1,335

  14,685

   2,403

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,216

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,180
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Tec.Ingeniería Técnica Industrial (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

RUIZ FLORINDO, JUAN JOSE

RUIZ PEREZ, JOSE LUIS

SANCHEZ BARRAGAN, RAUL OSCAR

SANCHEZ BLAZQUEZ, FRANCISCO IGNACIO

SANCHEZ MARTINEZ, EMILIO

SANCHEZ PEREZ, LAURA

SERRANO ROBUSTILLO, GEMA

SIMON REVIRIEGO, MIGUEL

SOSA ROSILLO, VICTOR MANUEL

TEJERO TEJERO, DAVID

TOMEGROS MATEOS, RUTH MARIA

VICENTE PEREZ, CARLOS MATIAS

VILLADANGOS FERNANDEZ, MARIO

8****852

*8*6**13

**7738**

*60*75**

08****58

4*4*4**7

**8140**

2***581*

8*07***9

***9*375

0**10**2

*3*66**9

09*0***4

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,180

   0,036

   3,200

   0,000

   0,267

  16,000

  14,240

  16,000

   5,696

   1,292

   0,000

  14,329

   0,000

   0,180

   0,340

   0,340

   0,340

   0,000

   0,340

   1,360

   0,340

   1,360

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,340

   1,340

   0,340

   1,000

   0,340

   1,530

   0,510

   2,530

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,340

   1,376

   4,540

   0,340

   1,267

  16,340

  15,770

  16,510

   8,226

   2,292

   1,000

  14,329

   1,000

   1,520

   0,000

   0,000

   0,000

   0,267

  16,000

  14,240

  16,000

   5,696

   0,356

   0,000

  14,329

   0,000

   0,000

   0,036

   3,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,936

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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